Финансовое управление

администрации Калининского муниципального района

Тверской области

ПРИКАЗ

от 30.12.2022                                                                                                   № 94

Тверь

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по осуществлению

финансовым управлением полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2023 год

На основании постановления администрации Калининского района от

26.08.2015 №1082 «О наделении финансового управления администрации

Калининского района полномочиями по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля» и в соответствии с пунктом 2

Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,

утвержденного, постановлением Правительства Российской Федерации от

27.02.2020 № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению

финансовым управлением полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                     Смирнов В.И.

УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления

от 30.12.2022 № 94

ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению финансовым управлением

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год

№

Тема

контрольного

мероприятия

Наименование

объекта контроля

Адрес

местонахождения

субъекта

контроля

Проверяемый

период

Форма

контрольного

мероприятия

Дата

проведения

Ответственный

за проведение

мероприятия

1 2 3 4 5 5 7 8

1

Проверка целевого

использования субсидий,

предоставленных из

районного бюджета МУП

«Коммунальные системы

Калининского района»

для погашения

просроченной

кредиторской

задолженности

МУП

«Коммунальные

системы

Калининского

района»

г. Тверь, наб.

реки Лазури, д.3
2023 год

камеральная

проверка

в течение 30

рабочих дней

после даты

предоставления

субсидии

Смирнов В.И.,

начальник

управления,

Захарова М.И.,

заведующий

отделом

казначейства

2

Анализ эффективности

бюджетных расходов

муниципальных

учреждений (в части

уплаты штрафов и пеней

за нарушение

законодательства)

Муниципальные

казенные и

бюджетные

учреждения,

финансируемые из

районного

бюджета

Калининский

район
2022 год

камеральная

проверка
февраль-март

Захарова М.И.,

заведующий

отделом

казначейства

3

Соблюдение

законодательства в сфере

закупок

МДОУ

«Медновский

детский сад»

с. Медное,

ул. 1-я

Комсомольская,

д. 6А

2023 год
камеральная

проверка
октябрь

Кочарян К.Ж.,

заместитель

начальника

управления

4

Состояние бухгалтерского

учета и отчетности в

муниципальных

образовательных

учреждениях

МДОУ

«Загородный

детский сад»

п. Загородный,

д.29
2023 год

камеральная

проверка
декабрь

Каширина Е.А.,

заведующий

отделом учета и

отчетности

___________________________________